
（敬称略）

ご芳名 ご芳名

荒崎チアゴ 中村　文人

上田　健人 西澤　美樹

宇野はな江 橋本　功子

宇野　朋子 林　　孝臣

宇野　晃成 原　　忠司

宇野　史恵 福塚すみれ

奥田　　昇 藤田　敬司

河原林恵子 藤本　秀樹

木村　匡孝 舩本　伸博

小坂　優真 政岡　諒磨

小森　和宗 増井　明生

権八　清香 松井ちなみ

澤田　　駿 松室　高生

清水　浩司 宮川あづさ

清水　嘉宏 宮川　滝彦

瀬尾　公一 森　　茂樹

田中なつみ 森影　昭雄

谷出　祐介 森川　克史

塚谷　才治 森川　里美

綱澤　昌俊 山岸　善樹

徳山　竜一 山﨑颯一郎

内藤　達志 山下桂一郎

内藤　雅仁 山田　達也

中野　涼輔 山田　詩織

山本　晴樹

　平素より本校の教育活動に対しまして、温かいご支援とご協力を賜
り、心より感謝申し上げます。
　皆様方から賜りました浄財は、皆様方のご芳志に違わず本学園の教育
活動に充てさせていただきます。
　なお、引き続き、本学園の教育活動向上のため、邁進して参りますの
で、今後もご支援ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げま
す。

令和2年　一般寄付者芳名簿



　令和2年12月31日現在、ご了承いただいた方のみ、五十音順にて掲載
させていただいております。


